
Svarīga informācija Ādažu novada vecākiem par pedagoģiski medicīnisko komisiju!

Saistītas tēmas

Aktualitātes  Jaunumi izglītībā  Veselība

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/svariga-informacija-adazu-novada-vecakiem-par-pedagogiski-medicinisko-

komisiju

Publicēts: 13.05.2025.

Aicinām vecākus, kuri  šīs vasaras periodā plāno pieteikt savu bērnu Ādažu novada Pedagoģiski medicīniskajai komisijai un šo

pakalpojumu nepieciešams saņemt līdz nākamā mācību gada sākumam, veikt pierakstu savlaicīgi līdz 31. maijam.

Pierakstu varēs veikt arī vēlāk, bet informējam, ka pieraksts uz sēdēm jūnijā jau ir pilnībā aizpildīts.

Vairāk informācijas par pieteikšanos un iesniedzamajiem dokumentiem šeit.

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/lv/pedagogiski-mediciniska-komisija
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B1290%255D=1290
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B299%255D=299
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B502%255D=502

	Svarīga informācija Ādažu novada vecākiem par pedagoģiski medicīnisko komisiju!
	Saistītas tēmas

